EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

OLÍMPIA

CONTRATADA: GPP CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF nº:  18.274.344/0001-54

CONTRATO Nº: 17/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO

E ATUALIZAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DO REGIMENTO

INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$17.000,00 (dezessete mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 26/07/2021

VIGÊNCIA: 03 (três) meses